gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n° 91

Quantité Capitaux
14/05/2024

Actions et Droits 338917 2700141
Cote de la Bourse

Obligations 55 50 130
Hors Cote peUcns DISHEEL 3870 6386

obligations
Enregistrements
Déclarations
Total 342 842 2 756 656

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs Valeurs Cotées

75
575

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

DELICE HOLDING

ATTIJARI BANK

SFBT

BT

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

406 160,86 DELICE HOLDING
405 271,73 ATB

260 441,10 BT

174 383,48 SOTETEL

168 305,60 SOMOCER

Séance du 14 mai 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Quantité en milliers

14/05/2024

422443

803,0

1179,6

25602,6

0,0

69 829

12/05/2023

79910,1

12014

476,6

97359

0,1

91324

Nombre d'Echanges

1585

1585

Nombre

Hausses

Valeur

37 141 OFFICEPLAST

33 347 MPBS

33 330 BH LEASING
21908 AIR LIQUIDE TSIE

21780 AETECH

Cours

0,970

5,150

3,370

83,000

0,350

Var.

-47,1%

-33,2%

147,5%

163,0%

-95,6%

-23,5%

Principaux Ecarts

Variation

Capitaux en mDT

14/05/2024 12/05/2023
397 316,2 685 340,2
42 927,8 84 500,3
5884,6 1961,0
483 657,5 197 420,6
0,2 46,4
929 786 969 269
Quantité Capitaux en DT
342 842 2 756 656
342 842 2 756 656
Quantité Capitaux en DT
Baisses

Valeur

4,30% GIF-FILTER

4,04% ESSOUKNA

4,01%

3,75% CIMENTS DE BIZERTE

SOMOCER

2,94% BH BANK

Var.

-42,0%

-49,2%

200,1%

145,0%

-99,7%

-4,1%

Cours Variation
0,430 -4,44%
1,300 -4,41%
0,470 -4,08%
0,590 -3,28%
12,700 -2,68%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



