

Physionomie Boursière

Séance du 14 mai 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 91		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		14/05/2024	4	14/05/2024	12/05/2023	Var.	14/05/2024	12/05/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	338 917	2 700 141	42 244,3	79 910,1	-47,1%	397 316,2	685 340,2	-42,0%	
	Obligations	55	50 130	803,0	1 201,4	-33,2%	42 927,8	84 500,3	-49,2%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	3 870	6 386	1 179,6	476,6	147,5%	5 884,6	1 961,0	200,1%	
Enregistrements				25 602,6	9 735,9	163,0%	483 657,5	197 420,6	145,0%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,6%	0,2	46,4	-99,7%	
Total		342 842	2 756 656	69 829	91 324	-23,5%	929 786	969 269	-4,1%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	575	75	1 585	342 842	2 756 656	
Transactions de Bloc	5/5					
Total			1 585	342 842	2 756 656	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
чають вырша астичен			Hausses			Baisses				
Capitaux en DT Echange de Ti		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
BIAT	406 160,86 DELICE HOLDING 37 14		37 141	OFFICEPLAST	0,970	4,30%	GIF-FILTER	0,430	-4,44%	
DELICE HOLDING	405 271,73 ATB		33 347 MPBS		5,150	4,04%	ESSOUKNA	1,300	-4,41%	
ATTIJARI BANK	NK 260 441,10 BT		33 330 BH LEASING		3,370	4,01%	SOMOCER	0,470	-4,08%	
SFBT	174 383,48 SOTETEL		21 908 AIR LIQUIDE TSIE		83,000	3,75%	CIMENTS DE BIZERTE	0,590	-3,28%	
ВТ	168 305,60 SOMOCER 21		21 780	AETECH	0,350	2,94%	BH BANK	12,700	-2,68%	